



Asamblea General

Distr.
GENERAL

A/43/681/Corr.1
19 de octubre de 1988
ESPAÑOL
ORIGINAL: INGLES

Cuadragésimo tercer período de sesiones
Tema 111 del programa

PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS DE ENSEÑANZA Y CAPACITACION PARA EL AFRICA MERIDIONAL

Informe del Secretario General

Corrección

Página 3

1. Párrafo 5, primera línea: en lugar de 640.378 dólares, debe decir 641.878 dólares
2. Después de la palabra Togo, anádase
Turquía 1.500
3. Párrafo 6, primera línea: en lugar de 4.675.510, debe decir 4.677.010 dólares
